
ZARZĄDZENIE Nr 0151/29/2008
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

z dnia 15 lutego 2008r.

w  sprawie  ogłoszenia  konkursu  ofert  na  udzielenie  zamówienia  
na  realizację  świadczeń  zdrowotnych,  powołania  Komisji  Konkursowej  
do  przeprowadzenia  konkursu,  ustalenia  jej  składu  oraz  ustalenia  wzoru 
formularza ofertowego na realizację zadania i wzoru arkusza ewaluacyjnego.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1,  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 
ust. 1 i art. 35a ust.1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej 
(t.j. Dz. U. z 2007r., Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) oraz w związku z § 5, § 11 ust. 1  
i  § 12 ust.  4 rozporządzenia Ministra  Zdrowia i  Opieki Społecznej z dnia 13 lipca 
1998r.  w  sprawie  umowy  o  udzielenie  zamówienia  na  świadczenia  zdrowotne  
(Dz.U. Nr 93, poz. 592) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ogłaszam  konkurs  ofert  na  udzielenie  zamówienia  na  realizację  świadczeń 
zdrowotnych w zakresie  profilaktyki  zakażeń meningokokowych typu C poprzez 
szczepienia ochronne dzieci urodzonych w 2002r.

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
3. Szczegółowe  warunki  konkursu  określone  są  w  załączniku  nr  2  do  niniejszego 

zarządzenia.
§ 2

Oferty  należy  składać  na  formularzu  ofertowym,  którego  wzór  stanowi  załącznik  
nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Rozliczenie  merytoryczno-finansowe  po  zakończeniu  realizacji  zamówienia  należy 
sporządzić  na  arkuszu  ewaluacyjnym,  którego  wzór  stanowi  załącznik  
nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu ofert, o którym 
mowa w § 1.

2. Ustalam skład Komisji Konkursowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia.



§ 5

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 należy zamieścić w Biuletynie Informacji 
Publicznej,  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny  
oraz  na  łamach  Dziennika  Zachodniego  i  w  siedzibie  Śląskiej  Izby  Lekarskiej  
w Katowicach.

§ 6

Nadzór nad wykonaniem powierzam Naczelnikowi Wydziału Ekologii i Zdrowia.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


